
 

 1 

江苏电力交易中心有限公司 
 

 

苏电交易公示 2023-6号 

2023年 1月下旬江苏电力市场月内挂牌 

交易结果公示 

 

各相关发电企业、电力用户、售电公司： 

2023 年 1 月下旬江苏电力市场月内挂牌交易于 1 月 29

日 11点结束，经安全校核，形成交易结果，现将申报情况和

交易结果公示如下： 

一、 申报情况 

本次交易共有 46家发电企业、81家售电公司及 42家一

类用户参与月内挂牌交易申报。 

二、 无约束交易结果 

发电企业总挂牌电量 5.53亿千瓦时，未成交电量 4.22亿

千瓦时，挂牌最高电价 484 元/兆瓦时，最低电价 442 元/兆

瓦时。 

售电公司购方总挂牌电量 5.88 亿千瓦时，未成交电量

1.19亿千瓦时，挂牌最高电价 469元/兆瓦时，最低电价 423

元/兆瓦时；售电公司售方总挂牌电量 8.26亿千瓦时，未成交

电量 4.44 亿千瓦时，挂牌最高电价 469 元/兆瓦时，最低电

价 442.4元/兆瓦时。 

2023年2月2日 11:6:0

2023年2月2日 11:6:0

2023年2月2日 11:6:0

iscuser
iscuser

iscuser

2023年2月2日 11:6:0

2023年2月2日 11:6:0

2023年2月2日 11:6:0

iscuser
iscuser

iscuser

2023年2月2日 11:6:0

2023年2月2日 11:6:0

2023年2月2日 11:6:0



 

 2 

一类用户购方总挂牌电量 0.98亿千瓦时，未成交电量 0

亿千瓦时，挂牌最高电价 468元/兆瓦时，最低电价 441.1元

/兆瓦时；一类用户售方总挂牌电量 0.7亿千瓦时，未成交电

量 0.15 亿千瓦时，挂牌最高电价 463 元/兆瓦时，最低电价

444.1元/兆瓦时。 

三、 安全校核结果 

经过调度部门安全校核，最终成交 412笔，成交电量 5.67

亿千瓦时，成交均价 449.74元/兆瓦时。 

四、 其他事项 

根据交易规则，交易合同由系统自动生成，不再另行签

订。如有疑问，请与江苏电力交易中心有限公司联系。 

江苏电力交易中心有限公司联系电话：025-85082200 

 

 

 

江苏电力交易中心有限公司 

2023年 1月 31日 

 
 

2023年2月2日 11:6:0

2023年2月2日 11:6:0

2023年2月2日 11:6:0

iscuser
iscuser

iscuser

2023年2月2日 11:6:0

2023年2月2日 11:6:0

2023年2月2日 11:6:0

iscuser
iscuser

iscuser

2023年2月2日 11:6:0

2023年2月2日 11:6:0

2023年2月2日 11:6:0


